

## ПРОТОКОЛ №2

### Об итогах закупок изделий медицинского назначения способом запроса ценовых предложений в рамках гарантированного объёма бесплатной медицинской помощи на 2020 год

г.Алматы

30.12.2019г., 15:00 ч

**1. Заказчик и организатор закупок:** Коммунальное государственное предприятие на праве хозяйственного ведения "Алматинская региональная многопрофильная клиника" Государственного учреждения "Управление здравоохранения Алматинской области" Акмата Алматинской области, юридический адрес: Республика Казахстан, Алматинская область, Илийский район, Энергетический с.о., с.Отгелен батыра, Титова, 30; фактический адрес: Республика Казахстан, г.Алматы, улица Демченко 83, телефон:8(727)2394919, e-mail:agod\_rgtem@mail.ru провел закупку способом запроса ценовых предложений на основании « Правил организации и проведения закупок лекарственных средств и медицинских изделий , фармацевтических услуг», утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729

**2.** Проведены процедуры вскрытия конвертов 26.12.2019 году в 10:00 часов по времени Астаны.

**3.** Ценовые предложения поставщиков вскрыты и они содержат :

№ лота	Наименование	Характеристика	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед.	Сумма по лотам	Потенциальными поставщиками были предложены
							ценовые предложения (таблица цен) в размере
111	Раневой дренаж типа Редон с ренгеноконтрастная полоска с трокаром СН 12; ID-OD 4.0 (мм)); длиной (см) 500;	Дренаж раневой различных вариантов исполнения 1) Раневой дренаж типа Редон с ренгеноконтрастная полоска с трокаром СН 12; ID-OD 4.0 (мм)); длиной (см) 500;	шт	10	2350,00	23 500,00	ТОО «SM Global» 23 000,00
112	Раневой дренаж типа Редон с ренгеноконтрастная полоска с трокаром СН 16; ID-OD 5.3 (мм)); длиной (см) 500;	Дренаж раневой различных вариантов исполнения 1) Раневой дренаж типа Редон с ренгеноконтрастная полоска с трокаром СН 16; ID-OD 5.3 (мм)); длиной (см) 500;	шт	10	2350,00	23 500,00	23 000,00
113	Раневой дренаж типа Редон с ренгеноконтрастная полоска с трокаром СН 18; ID-OD 6.0 (мм)); длиной	Дренаж раневой различных вариантов исполнения 1) Раневой дренаж типа Редон с ренгеноконтрастная	шт	10	2350,00	23 500,00	23000,00

	(см) 500;		полоска с троакарот CH 18; ID-OD 6.0 (мм); длиной (см) 500;										
114	Система чрескожного дренирования DRENTECH UNICO FORTY 40 см - CH 12 1. Комплект для чрескожного прокола CH 12: длина 400мм		Система чрескожного дренирования DRENTECH UNICO FORTY 40 см - CH 12 1.	шт	10	33000,00	330 000,00	328000,00					
<b>№ лота</b>	<b>Наименование</b>	<b>Характеристика</b>	<b>Ед. изм.</b>	<b>Кол-во</b>	<b>Цена за ед.</b>	<b>Сумма по лотам</b>	<b>ТОО «СМС Медикал Казахстан»</b>						
12	Дренаж	Дренаж круглый спиральный – стандартный; размеры 7 (CH); (2,4 (мм)); длиной 110 (см)	шт	20	18 600,00	372 000,00	371 000,00						
13	Дренаж	Дренаж круглый спиральный – стандартный; размеры 12 (CH); ( 4 (мм)); длиной 110 (см)	шт	30	18 600,00	558 000,00	556 500,00						
14	Дренаж	Дренаж круглый спиральный – стандартный; размеры 19 (CH); ( 6(мм)); длиной 80 (см ) (торакальный )	шт	30	18 600,00	558 000,00	556 500,00						
15	Дренаж	Дренаж круглый спиральный с троакарот; размеры 12 (CH); ( 4 (мм)); длиной 110 (см)	шт	30	18 600,00	558 000,00	556 500,00						
16	Дренаж	Дренаж круглый спиральный с троакарот ; размеры 15 (CH); ( 5(мм)); длиной 110 (см)	шт	15	18 600,00	279 000,00	278 250,00						
17	Дренаж	Дренаж раневой различных вариантов исполнения 3): размеры 15(CH); ID-OD (3,10 x 5,20 (мм)); длиной	шт	50	5530,00	276 500,00	275 000,00						



18	Дренаж	Дренаж раневой различной длины (см) 100;	шт	5	5530,00	27 650,00	27 500,00	
		Дренаж раневой различной длины (см) 100; варианты исполнения 3): размеры 18(CH); ID-OD (3,70 x 6,20 (мм)); длиной (см) 100						
19	Дренаж	Дренаж раневой различной длины (см) 100;	шт	20	5530,00	110 600,00	110 000,00	
		Дренаж раневой различной длины (см) 100; варианты исполнения : размеры 20(CH); ID-OD (4,20 x 6,70 (мм)); длиной (см) 100;						
20	Дренаж	Дренаж раневой различной длины (см) 100;	шт	20	5530,00	110 600,00	110 000,00	
		Дренаж раневой различной длины (см) 100; варианты исполнения: размеры 24 (CH); ID-OD (5,30 x 8,20 (мм)); длиной (см) 100;						
21	Дренаж	Дренаж раневой различной длины (см) 100;	шт	20	5530,00	110 600,00	110 000,00	
		Дренаж раневой различной длины (см) 100; варианты исполнения: 28 (CH); ID-OD (6,20 x 9,40 (мм)); длиной (см) 100;						
22	Дренаж	Дренаж раневой различной длины (см) 100;	шт	20	5530,00	110 600,00	110 000,00	
		Дренаж раневой различной длины (см) 100; варианты исполнения 3): размеры 30 (CH); ID-OD (6,80 x 10,00 (мм)); длиной (см) 100;						
23	Дренаж	Круглый желобчатый силиконовый дренаж размером CH 12	шт	20	13 500,00	270 000,00	269 000,00	
		Круглый желобчатый силиконовый дренаж размером CH 15						
24	Дренаж	Круглый желобчатый силиконовый дренаж размером CH 15	шт	20	13 500,00	270 000,00	269 000,00	
		Круглый желобчатый силиконовый дренаж размером CH 12						
128	Умный коаксиальный дренаж - размер Fr 24	Дренаж хирургический коаксиальный REDAX™ коаксиальный, в наборе идут переходника/ коннектора для соединения SMART DRAIN (Round Coaxial Drain): размеры 24 (CH); ID-OD (5,30 x 8,20(мм)); длиной	шт	20	17 833,00	356 600,00	356 000,00	

129		(см) 68;	штук	20	17 833,00	356 600,00	356 000,00	
	Умный коаксиальный дренаж - размер Fg 28	Дренаж хирургический силиконовый REDAX™ коаксальный, в наборе идут переходника/ коннектора для соединения SMART DRAIN (Round Coaxial Drain): размеры 28(CH); ID-OD (6,80 x 10,0 (мм)); длиной (см) 68;	шт	600	5800,00	3 480 000,00	3477000,00	ТОО «БЕРЕКЕМЕД»
55	Катетер	Характеристика Катетер торакальный, прямой размер 24ch, 8мм	шт	500	5800,00	2 900 000,00	2 875 000,00	
56	Катетер	Характеристика Катетер торакальный, прямой размер 28ch	шт	70	7753,00	542 710,00	542 500,00	ТОО «Confidence Land»
25	Система дренажная для аспирации BELLOWS силиконовый резервуар объемом 100 мл	Система дренажная для аспирации BELLOWS силиконовый резервуар объемом 100 мл 1. Крепежный комплект: синтетический каучук. 2. Дренажный соединитель прямой с двумя крышками.	шт	70	7753,00	542 710,00	542 500,00	
26	Система дренажная для аспирации BELLOWS силиконовый резервуар объемом 200 мл	Система дренажная для аспирации BELLOWS силиконовый резервуар объемом 200 мл 1. Крепежный комплект: синтетический каучук. 2. Дренажный соединитель прямой с двумя крышками.	шт	70	7753,00	542 710,00	542 500,00	



41	Игла биопсийная	Игла биопсийная, стерильная, 18G, для аппарата Argon	шт	100	7500,00	750 000,00	690 000,00
40	Игла биопсийная	Игла биопсийная, стерильная, 18G, для аппарата Rajung	шт	100	7500,00	750 000,00	690 000,00
39	Игла биопсийная	Игла биопсийная, стерильная, 16G, для аппарата MAGNUM	шт	150	8000,00	1 200 000,00	1 035 000,00
38	Игла биопсийная	Игла биопсийная, стерильная, 14G, для аппарата Argon	штук	150	7 500,00	1 125 000,00	1 035 000,00
37	Игла биопсийная	Игла биопсийная, стерильная, 14G, для аппарата MAGNUM	шт	250	7 500,00	1 875 000,00	1 725 000,00
	Игла биопсийная						

4. Наименование победителей и местонахождение потенциального поставщика, с которым предполагается заключить договор закупа

- 1) По лотам 111-114, признать победителем потенциального поставщика, предложившего наименьшее ценовое предложение: **ТОО «SM Global»**, и заключить договор закупа.
- 2) По лотам 12-24, 128, 129, признать победителем потенциального поставщика, предложившего наименьшее ценовое предложение: **ТОО «СМС Медикал Казахстан»**, и заключить договор закупа.
- 3) По лотам 55-56, признать победителем потенциального поставщика, предложившего наименьшее ценовое предложение: **ТОО «БЕРЕКЕМЕД»**, и заключить договор закупа.
- 4) По лотам 25, 26, 27, 57, признать победителем потенциального поставщика, предложившего наименьшее ценовое предложение: **ТОО «Confidence Land»**, и заключить договор закупа.
- 5) По лотам 90, 138, признать победителем потенциального поставщика, предложившего наименьшее ценовое предложение: **ТОО «Альянс АА»**, и заключить договор закупа.
- 6) По лотам 151, признать победителем потенциального поставщика, предложившего наименьшее ценовое предложение: **ИП «Форвард»**, и заключить договор закупа.
- 7) По лотам 153-162, признать победителем потенциального поставщика, предложившего наименьшее ценовое предложение: **ИП «Токенов»**, и заключить договор закупа.
- 8) По лотам 139, 118, признать победителем потенциального поставщика, предложившего наименьшее ценовое предложение: **ТОО «KAZMEDTRADE»**, и заключить договор закупа.

137			Шприц для инфузионного насоса 50,0	шт	150	900	135 000,00	127500,00	
135	Шприц			шт	700	350,00	245 000,00	241500,00	
	Шорты		Шорты проктологические						
№ лота	Наименование	Ед. изм.	Характеристика	Кол-во	Цена за ед.	Сумма по лотам	ТОО «BRC Kazakhstan»		
2	Бахилы одноразовые	шт	Бахилы в капсулах для посетителей	9000 0	25,00	2 250 000,00	2 223 000,00		
51	Катетер - баллон Фолея 2х ходовой №18	шт	Катетер-баллон Фолея 2-х ходовой №18	3000	590,00	1 770 000,00	1755000,00		
66	Катетер - баллон Фолея 2х ходовой, размер 18 (1. Л	шт	Размер взрослый: 18Fг К-во в упаковке: по 10 шт.						
	Контейнер	шт	Контейнер для сбора биоматериала Veescot 60мл	100 000	350,00	3 500 000,00	3480000,00		
№ лота	Наименование	Ед. изм.	Характеристика	Кол-во	Цена за ед.	Сумма по лотам	ТОО «MEDICAL MARKETING GROUP KZ»		
85	Набор катеризации для крупных сосудов	шт	по Сильдингеру одноканальны 9F (с двумя фиксаторами, подвижным и неподвижным, зажимом, расширителем, заглушкой.	200	4 800,00	960 000,00	898 000,00		
64	Катетер Пельцера №30	шт	Катетер Пельцера №30	36	5000,00	180 000,00	115 200,00		
59	Катетер мочеточниковый	шт	Катеторы мочеточниковые рентгеноконтрастные двойной PIGTAIL 6F /28см диам 2см	10	3300,00	33 000,00	26000,00		
52	Катетер - баллон 2х ходовой, размер 22 (1. Латексный сердечник покрытый силиконом; 2. Наконечник из нелатона с раздуваемым баллоном	шт	Катетер-баллон Фолея 2-х ходовой №22 Катетер с симметрично раздуваемым баллоном	120	590,00	70 800,00	48000,00		



		MeDipore+PAD (10*35) 3M											
101	Полоски Клейкие	Стери-Стрип Пластырь 6mmx100mm 3M STERI-STRIP (R1546)	упак	100	1100,00	110 000,00	110 000,00	106000,00					
102	Повязка	Пластырь Пленочная Повязка с выемкой 7*8,5 см Для фиксации катетеров 3M TEGADERM I.V (1633)	шт	520	600,00	312 000,00	312 000,00	299000,00					
103	Повязка	Пластырь Пленочная Повязка с выемкой 7*10,5 см, 3M TEGADERM I.V (1635)	шт	200	1200,00	240 000,00	240 000,00	240000,00					
121	Стент	Стент мочеточниковый Рентгеноконтрастные катетеры Pigtail, со специальной нитью, позволяющей удалить катетер без повторной цистомии. Размеры 7,8 F	Шт	20	19000,00	380 000,00	380 000,00	378400,00					
124	Тест полоски (multiCare in)»	для определения уровня глюкозы в крови №50	уп	110	6900,00	759 000,00	759 000,00	759000,00					
127	Удлинитель стерильный высокого давления 150см.	Удлинитель стерильный высокого давления изготовленны из поливинилхлорида и имеют штыревой и гнездовой луерныйсоединители	шт	800	600,00	480 000,00	480 000,00	464000,00					
132	Хирургический пластырь	Лейкопластырь Рулонный Прозрачный 2,5смx9,1м 3M TRANSPORE (1527-1)	шт	2544	1100,00	2 798 400,00	2 798 400,00	2574528,00					
149	Эндотрахеальные трубки	С манжетой низого давления (типа Мэрфи) №7,5	шт	850	800	680 000,00	680 000,00	663000,00					
134	Шапочки одноразовые	Шапочки одноразовые	шт	9200	60,0	552 000,00	552 000,00	506000,00					

60	катетер Вазофикс	Катетер внутривенный Вазофикс Сэйфти - В. Braun Vasofix Safety 1,3 мм №18G	шт	250	350,00	87 500,00	87500,00
61	катетер Вазофикс	Катетер внутривенный Вазофикс Сэйфти - В. Braun Vasofix Safety в/в стерильный 1,1мм №20G	шт	1400	350,00	490 000,00	490000,00
62	катетер Вазофикс	Катетер внутривенный Вазофикс Сэйфти - В. Braun Vasofix Safety, в/в стерильный 0,9мм №22G	шт	1050	350,0	367 500,00	367500,00
63	катетер Вазофикс	Катетер внутривенный Вазофикс Сэйфти - В. Braun Vasofix Safety, в/в стерильный 0,7мм №24G	уп	750	350,00	262 500,00	262500,00
65	Клеенка	Клеенка медицинская подкладная	шт	150	1900,00	285 000,00	276000,00
67	Краник трехходовой	Трехходовой кран для инфузионной терапии, прозрачный, светонепроницаемый	шт	1200,00	380,00	456 000,00	456000,00
74	Маска одноразовая	Маска медицинская 3-х сл, на резинке	шт	14400	25	360 000,00	305280,00
75	Маски для дыхательных аппаратов одноразовые №5	Маска с воздушной подушкой с регулировочным винтом	шт	500	1500,00	750 000,00	700000,00
76	Манжета для прикроватного монитора 32-42см	Манжета для прикроватного монитора 32-42см	шт	10	69000,00	690 000,00	690000,00
88	Канюля назальная	Носовая кислородная магистраль	шт	1200	1100,00	1 320 000,00	1242000,00
92	Памперсы	Памперсы взрослые p-p2-5	шт	100	1380,00	138 000,00	138000,00
100	Повязка	Повязка адгезивная для покрытия ран	уп	100	1000,00	100 000,00	98900,00



84	Набор катеризации для крупных сосудов	по Сильдингеру одноканальный 7F (с двумя фиксаторами, подвижным и неподвижным, зажимом, расширителем, заглушкой).	шт	1000	4800,00	4 800 000,00	4 500 000,00
86	Набор катеризации для крупных сосудов	по Сильдингеру одноканальный 5F (с двумя фиксаторами, подвижным и неподвижным, зажимом, расширителем, заглушкой).	шт	100	4800,00	480 000,00	450 000,00
87	Набор для внутреннего дренажа верхних мочевых путей	Набор для внутреннего дренажа верхних мочевых путей № 4, 5, 6, 8, 8,5	шт	20	36 120,00	722 400,00	356 000,00
№ лота	Наименование	Характеристика	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед.	Сумма по лотам	ТОО «Medevice»
140	Шприц для инъекций	Шприц Budget 20мл с игл 20G*1 1/2инъекц,3-х комп,стерильный «Biogest	шт	80000	53,00	4 240 000,00	4 208 000,00
№ лота	Наименование	Характеристика	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед.	Сумма по лотам	ТОО «Pharmprovide»
9	Гель для УЗИ Медиател	Гель для ультразвукового исследования 5 л	канис тра	50	6700,00	335 000,00	335 000,00
10	Глюкометр	Multi Care для определения уровня глюкозы в крови №50	шт	14	10 350,00	144 900,00	144 900,00
53	Катетер - баллон Фолея 2х ходовой, размер 24 (1. Латексный сердечник покрытый силиконом; 2. Наконечник из нелатона с двумя боковыми отверстиями; 3. Воронка для заполнения)	Катетер-баллон Фолея 2-х ходовой №24 Катетер с симметрично раздуваемым баллоном для фиксации объемом 3-5 мл (педиатрический) или 30 мл (взрослый): 24Fr К-во в упаковке: по 10 шт.	шт	50	590,00	29 500,00	29 500,00
58	Катетер аспирационный	катетер в/в стер. 1,3 мм №18 G	шт	500	276,00	138 000,00	138 000,00

73	Марля медицинская	Марля медицинская	метр	4500 0	112,2	5049000,00	4 995 000,00	
97	Планшет П-10 д/опр. групп крови, п/с,10 лунок	Планшет П-10 д/опр. групп крови, п/с,10 лунок	шт	600	364,80	218 880,00	216000,00	
№ лота	Наименование	Характеристика	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед.	Сумма по лотам	ТОО «Al Gani Med»	
96	Перчатки не стерильные	Перчатки не стерильные не опудренные размер М	пар	120 000	40,00	4 800 000,00	4 644 000,00	
116	Система одноразовая	для вливания инфузионных растворов.	шт	100 000	41,83	4 183 000,00	4 000 000,00	
120	Спиртовые салфетки 65-30	Спиртовые салфетки 65*30	шт	700 000	7,00	4 900 000,00	4 662 000,00	
№ лота	Наименование	Характеристика	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед.	Сумма по лотам	ТОО «Дарья медика»	
42	Игла для спинальной анестезии	Игла спинальная для региональной анестезии QUINSCHE POINT, длина 90мм, без проводниковой иглы, размер 18G	шт	20	1 230,00	24 600,00	13000,00	
43	Игла для спинальной анестезии	Игла спинальная для региональной анестезии QUINSCHE POINT, длина 90мм, без проводниковой иглы, размер 22G	шт	550	1230,00	676 500,00	357 500,00	
81	Набор для цистостомии	Набор для цистостомии № 12F/45 см, стерильный.	шт	10	16000,00	160 000,00	155000,00	
82	Набор для цистостомии	Набор для цистостомии № 14F/45 см, стерильный.	шт	10	16000,00	160 000,00	155000,00	
83	Набор для эпидуральной анестезии	Набор для эпидуральной анестезии №18 Порттекс(игла Туохи 18G)	шт	305	6800,00	2 074 000,00	1891000,00	



68		проводник "J" - образный 0,38 x 80см, составная игла 18G x 20см, шприц 10мл, скальпель, крепительный фланец, зажимная повязка, Дилататор с удаляемым кожухом.											
131	Кружка Эсмарха	Кружка Эсмарха №3, пластик на 2 л, комплект о/р клизм	шт	3000	700,00	2 100 000,00	2082000,00						
	Халаты	Одноразовые стерильные	шт	5000	500,00	2 500 000,00	2475000,00						
№ лота	Наименование	Характеристика	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед.	Сумма по лотам	ТОО «AR MEDICAL»						
4	Вата	Вата нестерильная 100гр фая	шт	30	365,00	10950,00	10800,00						
11	Гигрометр	Гигрометр психрометрический ВИТ1	шт	10	4000,00	40 000,00	38300,00						
28	Жгут венозный	Жгут резиновый кровоостанавливающий	шт	50	275,00	13750,00	13000,00						
29	Жгут венозный	Жгут стягивающий ЖВ 01 с фиксатором	штук	30	3487,00	104 610,00	104400,00						
44	Игла	Игла Губера( Хьюбера) прямая 20 G ,25мм ( без инфузионной системы)	шт	200	10100	2 020 000,00	2010000,00						
46	Индикатор	Индикаторы для контроля сухожаровой стерилизации 180гр в капсулах. Комплект на 500 тестов	шт	15	7700,00	115 500,00	114 750,00						
47	Имплантируемая порт - система( Набор)	Имплантируемая порт - система( Набор) с катетером 6,6 F	шт	25	201900,00	5 047 500,00	5 047 500,00						
71	Лейкопластырь	лейкопластырь на нетк.основе 2,5*10м	штук	1500	397,36	596040,00	592 500,00						

157	ВЧ-инструмент с электродом ножом, 2 кнопки, одноразовый, с держателем и очистителем, стерильный, длина кабеля 3 М	ВЧ-инструмент с электродом ножом, 2 кнопки, одноразовый, с держателем и очистителем, стерильный, длина кабеля 3 М	шт	20	50490,00	1009800,00	1009000,00	
158	Биполярный кабель, 5 м	Биполярный кабель, 5 м	шт	4	76230,00	304920,00	304880,00	
159	Биполярные ножницы ViTech, изогнутые, 28 см	Биполярные ножницы ViTech, изогнутые, 28 см	шт	2	762300,00	1524600,00	1524550,00	
160	Биполярный кабель для ножниц ViTech, 5 м	Биполярный кабель для ножниц ViTech, 5 м	шт	2	126720,00	253440,00	253400,00	
161	Биполярный пинцет, антипригарный, изогнутый, 195 мм, бранши 2 мм	Биполярный пинцет, антипригарный, изогнутый, 195 мм, бранши 2 мм	шт	2	172260,00	344520,00	344500,00	
162	Биполярный пинцет, прямой, 300 мм	Биполярный пинцет, прямой, 300 мм	шт	2	250470,00	500940,00	500900,00	
№ лота	Наименование	Характеристика	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед.	Сумма по лотам	ТОО «KAZMEDTRADE»	
139	Шприц для инъекций	Шприц Budget 10 млс игл 21G*1инъекц,3-х комп,стерильный «Biogest»	шт	120 000	38,0	4 460 000,00	4 380 000,00	
118	Скальпель	Biolancet Budget с защитным колпачком из углеродистой стали, одноразовый стерильный	шт	6 000	400,00	2 400 000,00	2 322 000,00	
№ лота	Наименование	Характеристика	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед.	Сумма по лотам	ИП «ALM Group»	
152	Хирургический пластырь	Лейкопластырь Рулонный Прозрачный 3,5 смх 15 м 3М TRANSPORE	шт	3000	750,00	2 250 000,00	2235000,00	
78	Набор для нефростомии	Набор для нефростомии №5F/25 см., стерильный. В комплекте: катетер типа Pigtail, дилататоры,	шт	60	22 000,00	1 320 000,00	1319100,00	



27	Дренаж	дренажная емкость "Гармошка" 200,0 мл	шт	200	3500,00	700 000,00	688 000,00	
57	Катетер	Катетер торакальный, прямой размер 30ch	шт	500	5800,00	2 900 000,00	2 865 000,00	
№ лота	Наименование	Характеристика	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед.	Сумма по лотам	ТОО «Альянс-АА»	
138	Шприц для инъекций	Шприц Budget 5мл с игл 22G*1 1/2инъекц,3-х комп,стерильный Bigest	шт	150000	32	4 800 000,00	4560000,00	
90	Одноразовая простынь стерильная	Одноразовая простынь стерильная самоклеющаяся р-р 140*80	шт	15000	100,00	1 500 000,00	1 425 000,00	
№ лота	Наименование	Характеристика	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед.	Сумма по лотам	ИП «Форвард»	
151	Салфетки	Полотенца бумажные ,двухслойные ,в Z-укладке ,в упаковке 200 штук, с перфорацией и тиснением, материал-100% целлюлоза, размер 21*23 см	уп	3000	780,00	2 340 000,00	2 325 000,00	
№ лота	Наименование	Характеристика	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед.	Сумма по лотам	ИП «Токенов»	
153	ВЧ инструмент с активацией на инструменте, 2 кнопки, многоразовый, Ø 4 мм, кабель 5м,	ВЧ инструмент с активацией на инструменте, 2 кнопки, многоразовый, Ø 4 мм, кабель 5м,	шт	20	104940	2 098 800,00	2096000,00	
154	Электрод ланцет прямой, овальный, 25 x 3,5мм, Ø 4 мм	Электрод ланцет прямой, овальный, 25 x 3,5мм, Ø 4 мм	шт	10	11 880,00	118 800,00	117000,00	
155	Удлинитель для 4 ммЭлектродов, 150 мм, Ø 4 мм	Удлинитель для 4 ммЭлектродов, 150 мм, Ø 4 мм	шт	10	59400	594 000,00	593800,00	
156	Удлинитель для 4 мм Электродов, 100 мм, Ø 4 мм	Удлинитель для 4 мм Электродов, 100 мм, Ø 4 мм	шт	5	59400,00	297 000,00	296900,00	

- 9) По лотам 152,78,68,131, признать победителем потенциального поставщика, предложившего наименьшее ценовое предложение: ИП «ALM Group», и заключить договор закупа.
- 10) По лотам 4,11,28,29,44,46,47,71,73,97, признать победителем потенциального поставщика, предложившего наименьшее ценовое предложение: TOO «AR MEDICAL», и заключить договор закупа.
- 11) По лотам 96,116,120, признать победителем потенциального поставщика, предложившего наименьшее ценовое предложение: TOO «Al Gani Med», и заключить договор закупа.
- 12) По лотам 42,43,81-87, признать победителем потенциального поставщика, предложившего наименьшее ценовое предложение: TOO «Дарья медика», и заключить договор закупа.
- 13) По лотам 140, признать победителем потенциального поставщика, предложившего наименьшее ценовое предложение: TOO «Medevice», и заключить договор закупа.
- 14) По лотам 9,10,53,58,60-63,65,67,74,75,76,88,92,100-103,121,124,127,132,149,134,137,135, признать победителем потенциального поставщика, предложившего наименьшее ценовое предложение: TOO «Pharmprovide», и заключить договор закупа.
- 15) По лотам 2,51,66, признать победителем потенциального поставщика, предложившего наименьшее ценовое предложение: TOO «BRC Kazakhstan», и заключить договор закупа.
- 16) По лотам 37,38,39,40,41,52,59,64,85, признать победителем потенциального поставщика, предложившего наименьшее ценовое предложение: TOO «MEDICAL MARKETING GROUP KZ», и заключить договор закупа.

**Комиссия в составе : Председатель комиссии:**

Заместитель директора по лечебной части

Алдынгуров Д.К

**Члены комиссии:**

Начальник планово-экономической службы:

Кузембай К.К.;

Заместитель главного бухгалтера

Андасбаева С.Т.

Заведующий хирургическим отделением

Каргабаев Е.Ж.

Секретарь тендерной комиссии:

Специалист по государственным закупкам

Жолжан Т.М.